2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 ベ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  中 山  克成

 (コード番号：4481 東証プライム)

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長兼財務部長 髙野 哲行

 (TEL 03-5207-5112)

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2026 年度の執行役員人事を下記のとおり決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

就任日：2026 年１月１日

 氏

名

区分 新役職 現役職

秦
しん

 小虎
ことら

 再任 常務執行役員 システム統括本部長 常務執行役員 システム本部管掌

孫
そん

 彦
ひこ

 再任
常務執行役員 システム統括本部

アシュアランス室長

常務執行役員 システム本部管掌

兼 第４システム本部長

青柳
あおやぎ

 徹
とおる

 再任
上席執行役員 システム統括本部

金融管掌
上席執行役員 第１システム本部長

趙
ちょう

 一
いっ

傑
けつ

 再任
上席執行役員 システム統括本部

法人・公共管掌
上席執行役員 第２システム本部長

張
ちょう

 擎宇
けいう

 再任
上席執行役員 システム統括本部

ソリューション管掌
上席執行役員 第３システム本部長

孫
そん

 輝
き

 再任 執行役員 第４システム統括部長 執行役員 第３システム本部長代理

山下
やました

 博之
ひろゆき

 再任 執行役員 管理本部長代理 執行役員 管理本部長代理

趙
ちょう

 懿
い

良
りょう

 再任 執行役員 第１システム統括部長 執行役員 第１システム本部長代理

周
しゅう

 洪
こう

華
か

 再任 執行役員 第３システム統括部長 執行役員 第２システム本部長代理

包
ほう

 国
こく

志
し

 再任 執行役員 第６システム統括部長 執行役員 第４システム本部長代理

椿 原
つばきはら

 淳之
あつゆき

 再任 執行役員 第５システム統括部長 執行役員 第３システム本部長代理

西村
にしむら

 潤二
じゅんじ

 再任 執行役員 ビジネス推進統括部長 執行役員 ビジネス推進統括部長

渡辺
わたなべ

 晋
のぶ

治
はる

 新任 執行役員 第２システム統括部長 第１システム本部 第６システム部長

以上